

Projekt pt. „Budowa budynku dydaktycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” jest do współfinansowany:

- ze środków UE Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013; w wysokości 75%,
- ze środków budżetu państwa; w wysokości 25%.

#### **PYTANIE 14**

Kto ponosi koszty przeprowadzenia badań archeologicznych Zamawiający czy Wykonawca?

#### **ODPOWIEDŹ 14**

Zamawiający. Prace archeologiczne, monitorujące oraz zabezpieczające i dokumentacyjne nie są przedmiotem zamówienia.

#### **PYTANIE 15**

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w formie elektronicznej umożliwiającej ich edytowanie (format ATH lub inny)?

#### **ODPOWIEDŹ 15**

Zamawiający udostępnił siwz (w tym dokumentację techniczną) w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt w ogólnie dostępnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogłoszeniu.

#### **PYTANIE 16**

Instalacje sanitarne – w przekazanych materiałach dotyczących instalacji sanitarnych brakuje opisu technicznego instalacji wod-kan. Prosimy o przekazanie brakującego opisu.

#### **ODPOWIEDŹ 16**

Zamawiający przekazuje opis do projektu nr ewid. 25/25 stanowiącego zał. nr 16 do IDW.

#### **PYTANIE 17**

Czy Zamawiający wystąpił o przedłużenie warunków przyłączeniowych nr RD-1/DZ/ZR/2006/5625/KP. Załączone w materiałach przetargowych wygasły dnia 12.12.2008 r.

#### **ODPOWIEDŹ 17**

Zamawiający, na podstawie wydanych warunków przyłączeniowych, zawarł na czas realizacji warunków, umowę o przyłączenie do sieci, stąd nie ma potrzeby przedłużania ważności wtp.

#### **PYTANIE 18**

Proszę o dostarczenie obciążeń przypadających na fundamenty.

#### **ODPOWIEDŹ 18**

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia obciążeń przypadających na fundamenty ani też obliczeń konstrukcyjnych.

#### **PYTANIE 19**

Prosimy o udostępnienie nam (na Państwa serwerze) rysunków Projektu wykonawczego w postaci plików z rozszerzeniem „DWG” otwieranych przez oprogramowanie z serii AUTOCad oraz o udostępnienie przedmiarów w postaci plików z rozszerzeniem „ath”.

#### **ODPOWIEDŹ 19**

Zamawiający udostępnił siwz (w tym dokumentację techniczną) w wersji elektronicznej umożliwiającej odczyt w ogólnie dostępnym oprogramowaniu komputerowym. Nie przewidujemy zmian w opublikowanym ogłoszeniu.

#### **PYTANIE 20**

Prosimy o przedstawienie obliczeń konstrukcyjnych posadowienia budynku wraz z zestawieniem obciążeń.

#### **ODPOWIEDŹ 20**

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia obciążeń przypadających na fundamenty ani też obliczeń konstrukcyjnych.

#### **PYTANIE 21**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej w wersji „DWG”.

#### **ODPOWIEDŹ 21**